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PROTOKÓŁ Z 112/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 10 lipca 2008r. w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniej szego protokołu.

1. Wicestarosta Powiatu - Pan Marek Jarzębski stwierdził quorum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załączniknr 2 do protokołu.

3. Przyjęto protokoły 109/2008, 110/2008, 111/2008 z posiedzeń Zarządu.

4. Pani Urszula Łużniak - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Świetlicy

Dworcowej w Koluszkach. Projekt uchwały jest wynikiem planowanego
rozwiązania umowy z Kierownik Świetlicy Dworcowej, która złożyła

podanie o rozwiązanie umowy oraz w związku z wypowiedzeniem lokalu na
dworcu PKP w Koluszkach. Jeden z pracowników rozwiązał umowę o pracę,

kolejny złożył wypowiedzenie. Likwidacja placówki nie niesie żadnych

skutków finansowych. W Świetlicy zatrudniano 2 emerytowanych
nauczycieli, na których odprowadzano składki ZFŚS. Po rozwiązaniu

placówki odpis na ZFŚS będzie naliczany w I LO w Koluszkach.
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 3 do
protokołu.

5. Następnie Pani Łużniak przedstawiła propozycję podziału środków

przeznaczonych na Domy Pomocy Społecznej na terenie Powiatu Łódzkiego

Wschodniego. Decyzją Wojewody Łódzkiego rozliczono środki na DPS za
pierwsze półrocze i zwiększono kwotę dotacji na 1 mieszkańca od miesiąca

lipca do grudnia 2008r. z 1.396,43 zł do 1.474,94 zł. Dotychczasowy plan
w DPS w Koluszkach wynosił 117.256 zł., w ciągu 6 miesięcy został

wykonany w kwocie 58.632 zł. Przewidywane wykonanie za kolejne 6
miesięcy wyniesie 53.100 zł (zgon mieszkanki). Stąd propozycja
zmniejszenia planu do kwoty 11.732 zł przy jednoczesnym zwiększeniu

dotacji od miesiąca lipca br. na mieszkańca przyjętego wg tzw. "starych
zasad" do kwoty 1.475, OOzł. W DPS w Lisowicach z rozliczenia Wojewody
zwiększenie o kwotę 28.127,45 zł oraz zmniejszenie blokad za zmarłe

mieszkanki o kwotę 5.585,92 zł. Per saldo zwiększenie o kwotę 22.542,00 zł,

średnia lniesięczna kwota dotacji na mieszkankę wynosi 1.486,58 zł. W DPS
w Wiśniowej Górze z rozliczenia Wojewody zwiększenie o kwotę 58.418,55
zł i zmniejszenie blokad w wysokości 29.326,08 zł (zgony). Należna kwota
dla DPS w Wiśniowej Górze wynosi 29.092 zł., średnia miesięczna kwota
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dotacji na mieszkańcawynosi 1.486,58 zł.

Zarząd przyjął zaproponowany podział środków, ujęty w piśmie

skierowanym do Zarządu, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

6. Kolejna sprawa dotyczyła podpisaniu aneksu do umowy z DPS
w Koluszkach prowadzonym przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi.
W związku ze zmniejszeniem planu finansowego, spowodowanego zgonami
mieszkanek, Pani Łużniak zaproponowała zawarcie aneksu do umowy
i podwyższenie kwoty dotacji na mieszkańca DPS w Koluszkach od lipca
2008r. do kwoty 1.475 zł.

Zarząd wyraził zgodę na podpisanie aneksu do Ulnowy.
7. Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji

i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił propozycję uchwały w sprawie
zatwierdzenia wyboru najkorzystniej szej oferty w zakresie zadania nr 2 oraz
unieważnienia postępowania w zakresie zadań: 1, 3, 4, 5, 6 w postępowaniu

o zamówienie publiczne "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny
nierucholności". Wpłynęły 3 oferty, które przekraczały środki zabezpieczone
na wykonanie zadań. W zakresie zadania nr 2 przekroczenie wynosi 500 zł,

ofertę na kwotę 5.490 zł złożyła Pani Osińska. Zadanie polega na wycenie
nieruchomości przeznaczonej na darowiznę na rzecz gminy Tuszyn 
ośrodek szkoleniowo wypoczynkowy. Burmistrz Tuszyna wyraził chęć

przejęcia obiektu na rzecz gminy celem wykonania zaplecza hotelowego.
Do wykonania darowizny konieczne jest określenie wartości nieruchomości.

Burmistrz zadeklarował, iż polayje koszty związane z przygotowaniem
darowizny, w tym podział działki, koszty wykonania szacunku. W związku

powyższym Pan Naczelnik zwrócił się do Zarządu z prośbą o zwiększenie

kwoty o 500 zł na wykonanie operatów szacunkowych, jednocześnie

zadeklarował, że po podpisaniu umowy wystąpi do Burmistrza Tuszyna
o refinansowanie wspomnianej kwoty.
Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie o 500 zł środków przeznaczonych na
wykonanie szacunku. Podjęta uchwała w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 5 do protokołu.

8. Następnie Pan Naczelnik poinformował o decyzji Wojewody Łódzkiego,

który orzekł, iż z dniem 1 stycznia 1999 roku z mocy prawa Powiat Łódzki
Wschodni stał się właścicielem nieruchomości położonej w Lisowicach,
oznaczonej w mapie do celów prawnych jako działka nr 23/4 o powierzchni
696 ln2

. Dotychczasowy właściciel nieruchomości wystąpił o wypłatę

odszkodowania za działkę 23/4, która była użytkowanąjako droga W ramach
postępowania administracyjnego wyznaczona zostanie kwota odszkodowania
jaka zostanie przekazana na rzecz poszkodowanego zgodnie z szacunkiem
rzeczoznawcy. Decyzja Wojewody Łódzkiego wraz z mapą stanowią

załącznik nr 6 do protokołu. W świetle zebranych dokumentów brak jest
podstaw do odwołania. Zostaną podjęte dalsze czynności celem wypłaty

odszkodowania.
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9. Pan Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego
przedstawił propozycję podjęcia przez Zarząd uchwały sprawie wyrażenia

zgody na likwidację mienia ruchomego użytkowanego w Starostwie
Powiatowym w Łodzi. Odpowiednia komisja przeprowadziła oględziny

środków trwałych i mienia ruchomego, uznano, iż pewne przedmioty nie
nadają się do dalszego użytkowania, a ich naprawa jest nieuzasadniona
ekonomicznie. Sprzęt zostanie wywieziony na wysypisko śmieci, poddany
utylizacji. Niektóre przedmioty można odsprzedać w cenie złomu

użytkowego.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

1O.Kolejnym punktem było przedstawienie projektu uchwały Zarządu w sprawie
wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego użytkowanego na
Stanowisku ds. Dróg Powiatowych w Wiśniowej Górze. W związku

z likwidacją stanowiska ds. Dróg Powiatowych w Wiśniowej Górze
odpowiednia komisj a przeprowadziła oględziny środków trwałych i mienia
ruchomego. Z uwagi na stan proponuje się likwidację przedmiotów, których
naprawa jest nieuzasadniona (wykaz sprzętu stanowi załącznik do uchwały).

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiąca załącznik nr 8
do protokołu.

II.Pan Maciej Woropaj - Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE
. i Promocji Powiatu przedstawił propozycję podjęcia uchwały w sprawie
upoważnienia osób do podpisania umowy na wykonanie na zasadach
"sponsoringu zewnętrznego" publikacji w postaci kalendarza ściennego na
rok 2009 oraz mapy Powiatu. Umowa obejlTIowałaby 2 publikacje w 2009
roku: kalendarz i mapę Powiatu w nakładzie po 500 sztuk. Do podpisania
umowy upoważnia się Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Powiatu
Łódzkiego Wschodniego oraz Pana Klemensa Deracha - Członka Zarządu

Powiatu Łódzkiego Wschodniego (wykaz sprzętu dołączono do uchwały)

Zarząd podj ął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr
2. do protokołu.

12.Następną sprawą omawianą przez Pana Woropaja była propozycja
wystąpienia do TVP 3 Oddział w Łodzi z prośbą objęcia patronatem
medialnym kampanii pn.: "Jesteś widoczny - jesteś bezpieczny", w której
uczestniczy Powiat. Telewizja publiczna w regionie łódzkim ma największy

zasięg i kampania reklamowa byłaby naj skuteczniejsza. TVP 3 proponuje
15.000zł za 100 emisji spotu reklamowego trwającego ok. 15 sekund.
Planowano wydatkowanie na ten cel kwoty 10.000zł. Proponuje się aby
wystąpić do TVP 3 o zmniejszenie kwoty za emisję spotu reklamowego do
12.500 zł.

Zarząd wyraził zgodę na wystąpienie do TVP 3 z propozycją objęcia

patronatem medialnym kampanii pn.: "Jesteś widoczny - jesteś bezpieczny".
13.Pani Janina Wiśniewska - Naczelnik Wydziału Finansowo - Księgowego

przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian budżetu Powiatu
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Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Na podstawie decyzji Wojewody
Łódzkiego Nr FN. I - 30112 - 63/2008 z dnia 26 czerwca 2008r. dokonuje
się zwiększenia planu dochodów i wydatków Powiatu Łódzkiego

Wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej o kwotę 46.110,00 zł.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

14.Następnie Pani Naczelnik przedstawiła propozycję uchwały w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Po zaakceptowaniu wniosku
złożonego przez Referat d. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu,
stanowiącego załącznik nr 11 do protokołu, dokonuje się zmian w budżecie

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

15.W dalszej kolejności Pani Naczelnik przedstawiła uchwałę w sprawie
zatwierdzenia zmian w planie finansowym w układzie klasyfikacji
budżetowej gospodarstwa pomocniczego Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
Zmiany dotyczą planu finansowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej .
Zarząd podj ął uchwałę, stanowiącą załącznik nr 13 do protokołu.

16.Nie zgłaszano spraw różnych.

USTALENIA ZARZĄDU:

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:
~ zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w ząkresie zadania

nr 2 oraz unieważnienia postępowania w zakresie zadań nr 1, 3, 4, 5, 6
w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie operatów
szacunkowych wyceny nieruchomości",

~ wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego użytkowanego

w Starostwie Powiatowym w Łodzi,

~ wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego użytkowanego na
Stanowisku ds. Dróg Powiatowych w Wiśniowej Górze,

~ upoważnienia osób do podpisania umowy na wykonanie na zasadach
"sponsoringu zewnętrznego" publikacji w postaci kalendarza na rok
2009 oraz mapy Powiatu,

~ zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
~ zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok,
~ zatwierdzenia zmian w planie finansowym w układzie klasyfikacji

budżetowej gospodarstwa pomocniczego Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

• Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawcząw sprawie:
~ likwidacji Świetlicy Dworcowej w Koluszkach
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Zarząd zaakceptował propozycję podziału środków przeznaczonych na
Domy Pomocy Społecznej na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

• Zarząd podjął decyzję w sprawie:
~ podpisaniu aneksu do umowy z DPS w Koluszkach prowadzonym

przez Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi. W związku ze
zmniejszeniem planu finansowego Pani Łużniak zaproponowała

zawarcie aneksu do umowy i podwyższenie kwoty dotacji na
mieszkańcaDPS w Koluszkach od lipca 2008r. do kwoty 1.475 zł.

~ wystąpienia do TVP 3 Oddział w Łodzi, z propozycją objęcia

patronatem medialnym kampanii pn.: "Jesteś widoczny - jesteś

bezpieczny" .

Na tym posiedzenie Zarządu zak011czono.
Protokół sporządziła J. S.

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Klemens Derach

Jarosław Karliński
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